Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Відповідно до п.1.ч.5 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі» та згідно п. 3.4 Договору
№ 306 від 17.09.2021 року, сторони дійшли згоди
про зменшення кількості (обсягу) товару і
відповідно суми договору на суму договору 210 105,
20 грн (Двісті десять тисяч сто п'ять гривень 20
копійок), в тому числі ПДВ 13 745, 20 грн.
(Тринадцять тисяч сімсот сорок п'ять гривень 20
копійок)
2. Припинити дію договору № 306 від 17.09.2021.